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Bukłak taktyczny WXP 3L olive -
Source Tactical Gear

Cena 179,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00274

Kod producenta 4500130003

Kod EAN 616223000514

Opis produktu

Bukłak taktyczny na wodę WXP 3 L  Olive - Source Tactical Gear

Bukłak taktyczny Source Tactical Gear, który był na misjach i polach bitew z żołnierzami na całym świecie. Trwałe, niezawodne i praktycznie
bezobsługowe. Woda w bukłaku SOURCE pozostaje świeża i smaczna przez wiele dni i tygodni. Łatwa obsługa dzięki szerokiemu otwarciu
Widepac i zakrętki, które zmieszczą się w większości plecaków hydracyjnych na rynku.

Zbiornik WXP to jeden z  najlepiej sprzedających się produktów marki SOURCE. Został wydany czołowym armiom i siłom specjalnym na całym
świecie.

Żołnierze i inni profesjonaliści polegają na WXP w celu nawodnienia podczas codziennej pracy. Inteligentne akcesoria i wkłady hydracyjne
uzupełniają bukłak i ułatwiają nawodnienie.

Oprócz zadań militarnych system nawadniający Source Tactical Gear znajdzie szerokie zastosowanie w turystyce. Zapewni świeże dostawy
wody przez kilka godzin bez potrzeby zdejmowania plecaka. Dodatkowo do bukłaka możemy zastosować system UTA pozwalający na
uzupełnienie płynu bezpośrednio z kranu lub butelki bez potrzeby wyjęcia zbiornika z plecaka.

 

Najważniejsze cechy:

 

Po opróżnieniu systemu nawadniającego składa się na płasko, a po napełnieniu stoi pionowo,
Zawór push-pull bez zgryzu ze zintegrowanym mechanizmem odcinającym. Łatwy demontaż do czyszczenia. Można go łatwo wymienić
na zawór zgryzowy Helix (sprzedawany oddzielnie),
Kątowy zawór do picia Storm obraca się o 360 stopni, zapewniając idealną orientację zawór - usta, pozwala to na skrócenie rurki o 25
cm, co ma duży wpływ na komfort użytkowania,
Osłona zaworu chroni ustnik przed brudem i kurzem,
Zamknięcie suwakowe z szerokim otwarciem Widepac ułatwia czyszczenie i konserwacje,
Cool Weave Cover Tube izoluje i blokuje światło UV, dzięki czemu woda pozostaje chłodna
Zastosowany środek antybakteryjny Grunge-Guard hamuje rozrost bakteri nie zmieniając smak wody,
Szybkozłącze z automatycznym uszczelnieniem pozwala na wyjęcie przewodu i zaworu bez przeciekania, także gdy zbiornik jest pełny.
Ułatwia mocowanie filtrów i innych akcesoriów oraz łatwą obsługę wkładania systemy nawadniania do plecaka.

  

Użyte technologie:
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Taste-Free System - wytłaczana folia polietylenowa zachowuje neutralny smak bez posmaku tworzywa sztucznego, Nie zawiera
szkodliwych związków BPA i ftalanów.
Grunge-Guard - Zatwierdzony przez FDA i zarejestrowany przez EPA środek antybakteryjny na stałe osadzony w zbiorniku w celu
zablokowania wzrostu bakterii. Skuteczny przez cały okres eksploatacji systemu. Ta ochrona nie ma wpływu na smak wody oraz się nie
wypłukuje.
Care - free - bezproblemowe czyszczenie, wystarczy przepłukać wodą i pozostawić do wyschnięcia,
Zamknięcia Widepac - opatentowane zamknięcie suwakowe zapewnia łatwe opróżnienie i czyszczenie bukłaku, dodatkowo szczelnie
zabezpiecza otwór.

Dane techniczne:
 

Pojemność zbiornika 3 litry
Długość rurki do picia: 94cm/37cali
Waga: 0,30 kg
Wymiary: 40,9 × 20,8 × 10,16 cm
Produkcja: Izrael
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